[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГАВРИЛОВ-ЯМСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.05.2012   №  735
Об утверждении

административного регламента

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ     «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением Администрации Гаврилов - Ямского муниципального района от 18.10.2011г. № 1504 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг», руководствуясь статьей 27 Устава Гаврилов – Ямского муниципального района,

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1. Утвердить административный регламент по предоставлению  муниципальной услуги «Организация установления, прекращения, приостановления, возобновления, расчета, перерасчета и выплаты пенсии за выслугу лет гражданам, замещавшим должности муниципальной службы в Гаврилов-Ямском муниципальном районе Ярославской области» (Приложение).

          2. Отменить постановление Администрации Гаврилов – Ямского муниципального района от 14.02.2011 № 152 «Об утверждении административного регламента».

          3. Направить постановление для официального опубликования в районной массовой газете «Гаврилов – Ямский вестник» и размещения на официальном сайте Администрации Гаврилов-Ямского муниципального района в сети Интернет.

          4. Контроль за выполнением данного постановления возложить на управляющего делами Администрации муниципального района        Ширшину М.Ю.

          5. Постановление вступает в силу с момента официального опубликования.

Глава Администрации

муниципального района

Н.И. Бирук